



KUPNÍ SMLOUVA

1. Kupující: **město Dobruška**
Se sídlem: **Solnická 777, 518 01 Dobruška**
IČO: **00274879**
DIČ: **CZ00274879**
Bankovní spojení: **1721571/0100**
Zastoupený: **Miroslavem Sixtou, starostou města**

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. Prodávající: **Rapid Design s.r.o.**
Se sídlem: **Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové**
IČO: **01974769**
DIČ: **CZ01974769**
Bankovní spojení: **2702468598/2010**
Zastoupený: **Ing. Janou Pražákovou, prokuristkou společnosti**
Zapsaný v: **obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 50870**

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto **kupní smlouvu** (dále jen „smlouva“).

I.

Předmět smlouvy

- Předmětem smlouvy je **dodávka nábytku a dalšího vybavení do budovy čp. 629 v ulici Komenského v Dobrušce, kterou bude využívat Dům dětí a mládeže, Dobruška, Domašínská 363** (dále jen „DDM“), která je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dům dětí a mládeže Dobruška – dodávka nábytku a vybavení“ (dále jen „veřejná zakázka“).
- Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí movité věci a činnosti dle čl. II. této smlouvy (dále také jen „předmět dodávky“) a umožnit mu nabýt k dodaným movitým věcem vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- Prodávající prohlašuje, že má pro plnění předmětu této smlouvy potřebná oprávnění a potřebné zkušenosti, potřebné odborníky a kvalifikaci.

4. Prodávající bere na vědomí, že předmět dodávky je spolufinancován z dotace poskytnuté prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, název projektu: Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška; reg. č.: CZ.06.04.01/00/23_087/0004754 (dále jen „projekt“).

II.

Předmět dodávky

1. Předmětem dodávky dle této smlouvy je **nábytek a další vybavení pro učebny a DDM** v rozsahu dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nábytek- půdorysy, vizualizace“, dále podrobněji specifikovaný v příloze této smlouvy „Soupis dodávek a prací s technickými specifikacemi“ (dále jen „vybavení“). Vybavení bude dodáno do těchto místností:
- a) 1.04 Výtvarná výchova – dílna,
 - b) 1.05 PC učebna,
 - c) 1.10 Učebna rukodělných a výtvarných činností,
 - d) 2.06 Učebna praktických činností,
 - e) 2.07 Učebna přírodovědy,
 - f) 2.10 Učebna domácích prací,
 - g) 2.11 Dětská učebna výtvarných a praktických činností.
2. Součástí předmětu dodávky je rovněž:
- § dodání veškerého příslušenství potřebného k řádné montáži a instalaci vybavení ve sjednaném místě plnění (spojovací materiál, kabeláž apod.),
 - § doprava vybavení do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, manipulace s vybavením,
 - § kompletní montáž a instalace vybavení ve sjednaném místě plnění v souladu s přílohou této smlouvy včetně jeho napojení na kupujícím připravené rozvody vody a el. energie a včetně vzájemného funkčního propojení jednotlivých prvků vybavení v rozsahu obvyklém vzhledem k jeho účelu,
 - § odzkoušení a ověření správné funkce napojení nábytku na kupujícím připravené rozvody el. energie a vody a vzájemného funkčního propojení prvků nábytku,
 - § zajištění všech revizí a zkoušek předepsaných platnými právními předpisy, technickými předpisy a technickými normami,
 - § odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého při plnění této smlouvy prodávajícím jakožto jeho původcem,
 - § dodání technické dokumentace, zejména návodů k obsluze a údržbě, v českém jazyce,
 - § dodání prohlášení o shodě, atestů a certifikátů k dodaným výrobkům a použitým materiálům,
 - § dodání dokladů prokazujících splnění zásady DNSH dle odst. 6 tohoto článku smlouvy,
 - § proškolení obsluhy vybavení, čímž se rozumí seznámení příslušných pracovníků DDM s obsluhou technických součástí předmětu dodávky a s jejich technickými a provozními podmínkami a všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci s nimi,
 - § zajištění protipožární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí při plnění této smlouvy,
 - § poskytnutí dalších shora výslovně nespecifikovaných plnění, která jsou však nezbytná pro řádnou a úplnou realizaci předmětu této smlouvy.
3. Vybavení musí splňovat množstevní a technické požadavky a parametry uvedené v příloze této smlouvy „Soupis dodávek a prací s technickými specifikacemi“ a požadavky stanovené v tomto článku smlouvy. Vybavení včetně všech jeho součástí musí být v době předání kupujícímu nové, nerepasované a nepoužité, v 1. jakostní třídě, a musí být bez jakýchkoliv faktických či právních vad. Vybavení musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jeho užívání relevantními v České

republiky platnými právními předpisy, technickými předpisy a technickými normami včetně norem nezávazných. Při instalaci vybavení musí být dodrženy v České republice platné právní předpisy, technické předpisy a technické normy, doporučení výrobců použitých výrobků a materiálů a v oboru obecně platné zásady a postupy týkající se instalace vybavení. Dodávka dle této smlouvy musí být prodávajícím realizována s potřebnou odbornou péčí.

4. Prodávající je povinen provést bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy zaměření skutečných rozměrů vybavení přímo v prostorách DDM a následně zpracovat a předložit kupujícímu výrobní dokumentaci vybavení k odsouhlasení. Kupující do 5 (pěti) kalendářních dní od předložení výrobní dokumentace prodávajícím tuto dokumentaci schválí nebo k ní sdělí prodávajícímu své připomínky. Bez odsouhlasení výrobní dokumentace ze strany kupujícího není možné zahájit výrobu vybavení.
5. Prodávající je povinen předložit bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy kupujícímu vzorníky salespoň 5 (pěti) různými variantami pro každý odstín použitý v příloze č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nábytek – půdorysy, vizualizace“, pakliže v příloze smlouvy není požadován vyšší počet odstínů, a umožnit mu výběr požadované varianty odstínu. Bez odsouhlasení odstínů kupujícím není možné zahájit výrobu vybavení.
6. Prodávající se zavazuje realizovat předmět dodávky v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí:

Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů

Prodávající se zavazuje, že u instalovaných zařízení k využívání vody je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU:

- Umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
- Sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
- WC zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
- Pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

III.

Doba plnění, místo plnění

1. Prodávající se zavazuje provést předmět dodávky a dokončit jej nejpozději do **90** kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k zahájení plnění. Výzva k zahájení plnění se považuje za doručenou dnem odeslání na email prodávajícího uvedený v čl. X této smlouvy, dnem odeslání do datové schránky prodávajícího nebo dnem osobního předání.
2. Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí předmětu dodávky bez vad a nedodělků nebo den, do kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Kupující připouští i dřívější předání a převzetí dodávky.
3. Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou písemného dodatku ke smlouvě, např. v případech objektivních okolností v průběhu provádění, které nebylo možno předvídat.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na dodržení sjednaných termínů, přičemž se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnout si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých

možných překážek dodržení sjednaných termínů.

5. Místem plnění předmětu dodávky je budova na adrese Komenského 629, 518 01 Dobruška, a budova na adrese Komenského 261, 518 01 Dobruška.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za předmět dodávky takto:

Cena celkem bez DPH:	1.303.050,00 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>273.640,50 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH:	1.576.690,50 Kč

2. Kupní cena je blíže rozepsána v příloze smlouvy „Soupis dodávek a prací s technickými specifikacemi“.
3. Kupní cena je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH a v případě smluvními stranami předem sjednané změny rozsahu předmětu dodávky. V případě změny zákonné sazby DPH bude prodávajícím k ceně bez DPH účtována DPH v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Dodatek ke smlouvě se v tomto případě neuzavírá.
4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího na plnění této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že do kupní ceny zahrnul všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky plnění této smlouvy a že kupní cena obsahuje i jeho přiměřený zisk.
5. Kupující neposkytuje zálohy ani závdavek. Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po protokolárním převzetí předmětu dodávky kupujícím. Splatnost faktury bude činit minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícím.
6. Daňový doklad (dále jen „faktura“) bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury bude rozpis dodávky odpovídající struktuře přílohy této smlouvy „Soupis dodávek a prací s technickými specifikacemi“. Bez tohoto rozpisu je faktura neúplná a bude vrácena prodávajícímu. Faktura musí být označena číslem projektu: CZ.06.04.01/00/23_087/0004754.
7. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala požadované náležitosti. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícím.
8. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu je splněn závazek kupujícího uhradit sjednanou cenu.

V.

Bližší podmínky dodávky, odevzdání a převzetí předmětu dodávky, nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na předmětu dodávky

1. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do DDM za účelem zaměření skutečných rozměrů nábytku. Termín měření prodávající kupujícímu oznámí nejméně 1 (jeden) pracovní den předem.
2. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do DDM a jeho užívání za účelem plnění smlouvy, a to od pracovního dne, který prodávající nejméně 4 (čtyři) dny předem písemně oznámí kupujícímu jako den zahájení prací v DDM. Na celou dobu provádění prací v DDM prodávající kupující prodávajícímu předá učebny uvedené v odst. 1 čl. II (dále jen „vybavované místnosti“) včetně příslušných klíčů. Vybavované místnosti vyklizené od věcí prodávajícího a všech odpadů vzniklých při provádění prací v nich prodávající kupujícímu vrátí při předání a převzetí předmětu dodávky.
3. Provádění prací ve vybavovaných místnostech a přístup do nich je možný v době od 6:00 do 22:00.
4. Proávající je povinen dodržovat zákaz kouření v celé budově DDM. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování zákazu kouření všemi osobami, které použije při plnění této smlouvy, a všemi osobami, jimž umožnil přístup do budovy DDM.
5. Proávající je povinen bezodkladně odstranit jakákoliv jím způsobená znečištění prostor DDM mimo vybavované místnosti.
6. Případné škody způsobené prodávajícím či jakýmkoliv osobami, které prodávající použije k plnění této smlouvy, ve vybavovaných místnostech či jiných částech DDM, je prodávající povinen bezodkladně odstranit uvedením do původního stavu či nahradit v penězích, a to dle volby kupujícího.
7. Při provádění jakýchkoliv činností v DDM je prodávající povinen dodržovat veškeré relevantní protipožární předpisy, předpisy na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy na úseku ochrany životního prostředí, zejména pak zákon č. 541/2021 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a respektovat v tomto směru relevantní pokyny zástupce kupujícího vztahující se k místu plnění. Proávající odpovídá za dodržování těchto povinností i všemi osobami, které použije ke splnění svého závazku dle smlouvy, a za škodu způsobenou těmito osobami při plnění smlouvy. Proávající je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci vůči všem osobám, jimž umožní v době, kdy je bude mít převzaty do užívání, přístup do vybavovaných místností.
8. Proávající je oprávněn použít k plnění smlouvy k tomu kvalifikované poddodavatele, přitom však plně odpovídá za jejich činnost, za dodržení povinností prodávajícího dle smlouvy těmito poddodavateli a za veškeré případné škody, které tyto poddodavatelé při plnění smlouvy kupujícímu či třetím osobám způsobí. Neuvede-li prodávající ve své nabídce na plnění veřejné zakázky, jaké poddodavatele hodlá k plnění této smlouvy použít, má se za to, že prodávající ji bude plnit bez využití poddodavatelů. Pakliže by prodávající přesto hodlal poddodavatele využít, oznámí bezodkladně a písemně kupujícímu, jací poddodavatelé se budou na plnění smlouvy podílet a jaké části předmětu dodávky budou plnit.
9. Proávající je povinen být po celou dobu provádění prací v DDM pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností třetím osobám na pojistnou částku ve výši minimálně 1.500.000 Kč. Existenci pojištění prodávající kupujícímu doloží před převzetím vybavovaných místností předložením kopie pojistné smlouvy.
10. Před odevzdáním předmětu dodávky kupujícímu prodávající provede zaškolení obsluhy příslušného

vybavení ve sjednaném rozsahu, a to v místě plnění. V rámci předávacího řízení bude před převzetím předmětu dodávky kupujícím provedeno komplexní předvedení funkčnosti předmětu dodávky a kupujícímu budou předány veškeré sjednané doklady.

11. Místem odevzdání a převzetí předmětu dodávky je místo plnění. Podmínkou odevzdání předmětu dodávky je i předání níže uvedených dokladů:
 - a) návody k obsluze a údržbě vybavení,
 - b) prohlášení o shodě/o vlastnostech, atesty a certifikáty použitých materiálů, a to zejména pro židle k PC stolům a židle ke stolům pro práci se stavebnicemi dodávané do PC učebny č. 1.05,
 - c) doklady prokazující splnění zásady DNSH dle odst. 6 článku II smlouvy,
 - d) revizní zprávy, případně i protokoly a zápisy o provedených zkouškách a kontrolách,
 - e) doklady o likvidaci odpadů.
12. Termín odevzdání předmětu dodávky prodávající kupujícímu oznámí nejméně 2 (dva) pracovní dny předem. O odevzdání a převzetí předmětu dodávky smluvní strany vyhotoví předávací protokol, který bude obsahovat minimálně specifikaci dodaného vybavení a předaných dokladů, údaj o komplexním vyzkoušení předmětu dodávky a o proškolení jeho obsluhy, místo a datum předání. Předmět dodávky se považuje za odevzdaný a převzatý okamžikem podpisu předávacího protokolu, v němž bude konstatováno převzetí předmětu dodávky kupujícím, poslední ze smluvních stran. Odmítne-li kupující převzít předmět dodávky, aniž by pro to byly splněny podmínky dle první věty odst. 13 tohoto článku smlouvy, považuje se předmět dodávky za odevzdaný dnem, kdy prodávající umožnil kupujícímu s předmětem dodávky bez vad v místě plnění nakládat.
13. Kupující je oprávněn odmítnout předmět dodávky převzít, bude-li mít při předání jakoukoliv vadu. I v případě, že se na něm bude vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad, je kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět dodávky převzít, přičemž uvede, že předmět dodávky přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění.
14. Vlastníkem věcí tvořících předmět dodávky se kupující stává převzetím předmětu dodávky od prodávajícího.
15. Nebezpečí škody na předmětu dodávky přechází na kupujícího převzetím předmětu dodávky kupujícím. Týž účinek má, nepřevezme-li kupující předmět dodávky bez vad, ačkoliv mu prodávající umožnil s ním nakládat.
16. Proávající se zavazuje zajistit po celou dobu trvání této smlouvy, aby byly dodržovány finanční závazky i vůči případným poddodavatelům prodávajícího, a to tak, že prodávající je povinen zajistit řádné a včasné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění dle této smlouvy, a to vždy do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění. Proávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své případné poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.

VI.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Proávající odpovídá za veškeré vady, které má předmět dodávky v době přechodu nebezpečí škody na kupujícího, a za vady, které se na předmětu dodávky vyskytnou ve sjednané záruční době.
2. Proávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost předmětu dodávky spočívající v tom, že předmět dodávky bude po záruční dobu, která činí **24 měsíců** ode dne

přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky na kupujícího, způsobilý pro použití k obvyklým účelům a zachová si sjednané, resp. obvyklé vlastnosti.

3. Záruka se nevztahuje na vady, které:
 - a) vznikly užíváním předmětu dodávky v rozporu s předanými návody k obsluze a údržbě;
 - b) vznikly po přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky na kupujícího vnějším zásahem kupujícího či třetí osoby;
 - c) vznikly po přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky na kupujícího vyšší mocí.
4. Kupující bude vady předmětu dodávky oznamovat prodávajícímu písemně. Za písemné oznámení vad prodávajícímu se považuje i jejich oznámení zaslané emailem na emailovou adresu prodávajícího: **cs47xsfh** či oznámení zaslané do datové schránky prodávajícího: **c47xsfh**. V pochybnostech se oznámení vady zaslané kupujícím emailem má za doručené prodávajícímu dnem a hodinou odeslání emailové zprávy tímto obsahem, oznámení odeslané doporučenou poštou třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. Smluvní strany se dohodly, že oznámení vady zaslané kupujícím do datové schránky prodávajícího se má vždy za doručené okamžikem jeho dodání do datové schránky prodávajícího (nikoliv tedy až přihlášením prodávajícího do datové schránky).
5. Smluvní strany se dohodly, že práva kupujícího z veškerých vad předmětu dodávky, tj. z vad existujících v době přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky na kupujícího i z vad, které se vyskytnou ve sjednané záruční době, se řídí ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku.
6. V případě, že kupující nesdělí při oznámení vady prodávajícímu, že uplatňuje jiné právo zodpovědnosti za vady plynoucí kupujícímu z ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku, je prodávající povinen oznámenou vadu odstranit.
7. Prodávající se zavazuje **zahájit odstraňování** oznámené vady předmětu dodávky:
 - v případě vady bránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 48 hodin od oznámení vady prodávajícímu,
 - v případě vady nebránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 72 hodin od oznámení vady prodávajícímu.
8. Prodávající se zavazuje oznámenou vadu předmětu dodávky **odstranit**:
 - v případě vady bránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 10 dnů od oznámení vady prodávajícímu,
 - v případě vady nebránící řádnému užívání předmětu dodávky – do 30 dnů od oznámení vady prodávajícímu.
9. Kupující není povinen dopravovat jakoukoliv část předmětu dodávky k prodávajícímu za účelem prověření a odstranění oznámených vad předmětu dodávky. Prodávající provede či zajistí prověření a odstranění oznámené vady v místě plnění a v případě potřeby zajistí svým nákladem dopravu příslušné vadné části předmětu dodávky do servisního místa a po odstranění vady její dopravu zpět do místa plnění a její opětovnou instalaci a provozování.
10. Prodávající je povinen odstranit oznámenou vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Prodávající nese náklady na odstranění této vady až do případného rozhodnutí soudu o tom, kdo za vadu odpovídá.
11. V případě, že prodávající ne zahájí včas odstraňování oznámené vady, je kupující oprávněn, nevyužije-li v takovém případě své jiné právo z vad předmětu dodávky, nechat vadu odstranit odborně způsobilou osobou na náklady prodávajícího. Tyto náklady je prodávající povinen

kupujícímu uhradit nejpozději do 14 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování kupujícím. Smluvní strany sjednávají, že tímto odborně provedeným odstraněním vad třetí osobou není dotčena záruka za jakost za předmět dodávky dle této smlouvy.

12. Po dobu od oznámení vady předmětu dodávky prodávajícímu až do jejího řádného odstranění neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny.
13. Uplatněním práv z vad předmětu dodávky není dotčeno právo kupujícího na náhradu v důsledku vad vzniklé škody.

VII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu dodávky kupujícímu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s úplným odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu dodávky oznámené kupujícím prodávajícímu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:
 - a) v případě vady bránící řádnému užívání předmětu dodávky ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady;
 - b) v případě vady nebránící řádnému užívání předmětu dodávky ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.
4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Sankce dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na základě faktury vystavené ze sankce oprávněnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je minimálně 30 dnů ode dne jejího doručení ze sankce povinné smluvní straně.
6. Zaplacením jakékoliv sankce podle tohoto článku smlouvy není dotčen ani limitován nárok ze sankce oprávněné smluvní strany na náhradu vzniklé škody v její plné výši.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy může kterákoli smluvní strana písemně odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou a v dalších případech výslovně stanovených občanským zákoníkem a smlouvou.
2. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje zejména:
 - a) prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu dodávky kupujícímu delší než 30 dnů;
 - b) opakované porušení povinností prodávajícího dle čl. V. této smlouvy.
3. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje zejména prodlení kupujícího s úplným

zaplacením kupní ceny dle této smlouvy delší než 30 dnů.

4. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího či vstoupil-li prodávající do likvidace nebo zanikl.
5. Odstoupením od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou se závazkový vztah založený smlouvou od počátku ruší a smluvní strany si vrátí již poskytnutá plnění.
6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo stran na zaplacení smluvní pokuty či smluvního úroku z prodlení, pokud již dospěl, a právo na náhradu újmy vzniklé porušením povinnosti druhé smluvní strany.

IX.

Ostatní ujednání

1. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací dodávky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že tato smlouva může být kupujícím zpřístupněna třetím osobám na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že skutečně uhrazená kupní cena bude zveřejněna na profilu zadavatele města Dobrušky.
5. Prodávající je při plnění této smlouvy povinen dodržovat platné obecně závazné pracovně-právní předpisy (zejména zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a plnit z nich mu vyplývající povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem zaměstnancům, kteří se budou na plnění této smlouvy podílet. Na výzvu kupujícího je prodávající povinen dodržování těchto povinností kupujícímu v jím požadovaném rozsahu prokázat.
6. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že jako dodavatel veřejné zakázky není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576, tj. není:
 - a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto bodu, nebo

- c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto bodu.

7. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že:

- a) nevyužije při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil podmínky uvedené v bodě 6 písm. a) až c) tohoto článku smlouvy, pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky;
- b) neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek;
- c) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch;
- d) v případě změny prohlášení uvedených shora v bodě 6 a v tomto bodě tohoto článku smlouvy bude kupujícího neprodleně informovat;
- e) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;
- f) poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

X.

Zástupci smluvních stran

1. Zástupci smluvních stran ve věcech technického plnění této smlouvy, včetně předání a převzetí předmětu dodávky a uplatnění práva na odstranění vad předmětu dodávky, jsou:

a) na straně kupujícího:

Martin Pošvář, referent regionálního rozvoje

mobil:  e-mail: 

Tento zástupce kupujícího je rovněž oprávněn k převzetí předmětu dodávky, k oznámení jeho vad prodávajícímu a k uplatnění práva kupujícího na jejich odstranění.

b) na straně prodávajícího:

Ing. Jana Pražáková, prokuristka

mobil:  e-mail: 

2. Případné změny v osobách svých zástupců si smluvní strany sdělí bez zbytečného odkladu.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami, tj. připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu kupujícího dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu prodávajícího dle téhož zákona do této smlouvy a všech dokumentů tvořících její obsah, nejsou-li součástí jediného elektronického

dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu tuto smlouvu). Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující.

2. Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným nebo neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovým, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží účelu neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.
3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísní, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.
5. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění, a dalšími obecně závaznými předpisy České republiky v platném znění.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha: Soupis dodávek a prací s technickými specifikacemi.
7. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 09.03.2026.

V Dobrušce v den elektronického podpisu

V Hradci Králové v den elektronického podpisu

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....
Miroslav Sixta
starosta města

.....
Ing. Jana Pražáková
prokuristka

REKAPITULACE

Projekt:	Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška	Zadavatel:	Město Dobruška		
Reg. č.:	CZ.06.04.01/ 00/ 23_087/ 0004754	IČO zadavatele:	274879	Datum:	17.02.2026
Dodavatel:	Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové	IČO dodavatele:	01974769		
		Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH	
2.06 Učebna praktických činností	117 010,00 Kč	24 572,10 Kč	141 582,10 Kč		
2.07 Učebna přírodovědy	98 010,00 Kč	20 582,10 Kč	118 592,10 Kč		
2.10 Učebna domácích prací	421 000,00 Kč	88 410,00 Kč	509 410,00 Kč		
2.11 Dětská učebna výtvarných a praktických činností	142 250,00 Kč	29 872,50 Kč	172 122,50 Kč		
1.04 Výtvarná výchova - dílna	164 910,00 Kč	34 631,10 Kč	199 541,10 Kč		
1.05 PCučebna	209 530,00 Kč	44 001,30 Kč	253 531,30 Kč		
1.10 Učebna rukodělných a výtvarných činností	150 340,00 Kč	31 571,40 Kč	181 911,40 Kč		
Celkem:	1 303 050,00 Kč	273 640,50 Kč	1 576 690,50 Kč		

Vyplňujte pouze žlutě podbarvené buňky!

2.06 Učebna praktických činností

Projekt: Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel: Město Dobruška		
Reg. č.: CZ.06.04.01/00/23_087/0004754			IČO zadavatele: 274879		
Datum: 17.02.2026			IČO dodavatele: 01974769		
Dodavatel: Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové					
Položka č.	Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
1.	Kovová skříň Dílenká skříň na soklu - celosvařovaná, sokl v = 90 mm, 4x police s nosností 100 kg - přestavitelná po 25 mm. Dvoukřídle dveře s cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí (2x klíč, 2000 kombinací, úprava pro centrální klíč) a dvoubodovým uzávěrem. Z vnitřní strany dveří perforace pro možné zavěšení nářadí. Systém otvorů velikosti 10x10 mm v rastru 38 mm. Povrchová úprava práškovou barvou. Barva korpusu šedá - RAL 7035, barva dveří modrá - RAL 5012. Vnější rozměry (v x š x h): 1950 x 950 x 600 mm.	1,00	13 100,00 Kč	13 100,00 Kč	15 851,00 Kč
2.	Kovová skříň Dílenká skříň na soklu - celosvařovaná, sokl v = 90 mm, 4x police s nosností 100 kg - přestavitelná po 25 mm. Dvoukřídle dveře s cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí (2x klíč, 2000 kombinací, úprava pro centrální klíč) a dvoubodovým uzávěrem. Z vnitřní strany dveří perforace pro možné zavěšení nářadí. Systém otvorů velikosti 10x10 mm v rastru 38 mm. Povrchová úprava práškovou barvou. Barva korpusu šedá - RAL 7035, barva dveří modrá - RAL 5012. Vnější rozměry (v x š x h): 1950 x 550 x 600 mm.	1,00	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč	12 342,00 Kč
3.	Stůl Stůl pracovní - podnož stolu výškově stavitelá v rozmezí výšky 71,5 - 119,5 cm. Sklopná klíčka pro změnu polohy. Pracovní deska stolu buková spárovka 40mm, ošetřena lněným olejem. Velikost pracovní desky 700x1200 mm.	4,00	14 000,00 Kč	56 000,00 Kč	67 760,00 Kč
4.	Závěsná sestava skříní A 2ks Skříň závěsná , plná uzamykatelná dvířka - rozměry: 600xv720xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepený 1mm ABS hranou. Naložený strop a uzamykatelné dveře z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepené 2mm ABS hranou. 1ks Skříň závěsná, otevřená - rozměry: 300xv720xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. LED osvětlení zařezávané do dna horních skříněk.	1,00	17 660,00 Kč	17 660,00 Kč	21 368,60 Kč
5.	Závěsná sestava skříní B 1ks Skříň závěsná , plná uzamykatelná dvířka - rozměry: 700xv720xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a uzamykatelné dveře z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepené 2mm ABS hranou. 1ks Skříň závěsná, otevřená - rozměry: 700xv720xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, oplepené 2mm ABS hranou. LED osvětlení zařezávané do dna horních skříněk.	1,00	14 200,00 Kč	14 200,00 Kč	17 182,00 Kč
6.	Závěsné police na výrobky 2ks Závěsné police - rozměry 1400xh300 mm. Police z laminované dřevotřísky tl. 36mm, oplepené 2mm ABS hranou. Police obsahují min 3 ks konzol pro zavěšení.	1,00	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	7 078,50 Kč
CELKEM				117 010,00 Kč	141 582,10 Kč

Vyplňujte pouze žlutě podbarvené buňky!

2.07 Učebna přírodovědy

Projekt:	Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel:	Město Dobruška		
Reg. č.:	CZ.06.04.01/00/23_087/0004754			IČO zadavatele:	274879	Datum:	17.02.2026
Dodavatel:	Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové					IČO dodavatele:	01974769
Položka č.	Popis - Cvičná kuchyňka		Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH	
1.	Skříň vysoká 600	Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry 8600xh400xv2100mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklounou lištou. Panty včetně tlumení.	2,00	6 490,00 Kč	12 980,00 Kč	15 705,80 Kč	
2.	Skříň vysoká dělená	Skříň vysoká dělená - čtyři plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 8800xh400xv2100mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklounou lištou. Panty včetně tlumení.	2,00	8 530,00 Kč	17 060,00 Kč	20 642,60 Kč	
3.	Skříň nízká	Skříň vysoká nízká, plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 8800xh400xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklounou lištou. Panty včetně tlumení.	3,00	6 850,00 Kč	20 550,00 Kč	24 865,50 Kč	
4.	Stůl pro žáky	Stůl pro žáky vyrobený z kovové konstrukce a desky. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu: min. 38 mm trubka, min. 40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska o tl. 18mm mm je vyrobená laminované dřevotřísky tl. 18mm Rozměry š x v x h 800 x 760 x 800 mm.	5,00	6 610,00 Kč	33 050,00 Kč	39 990,50 Kč	
5.	Nástěnka	Textilní nástěnka 120x100 - sendvičová konstrukce nástěnky, rám z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy. Tloušťka nástěnky je 22 mm.	2,00	2 910,00 Kč	5 820,00 Kč	7 042,20 Kč	
6.	Nástěnka	Textilní nástěnka 200x120 - sendvičová konstrukce nástěnky, rám z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy. Tloušťka nástěnky je 22 mm.	1,00	5 630,00 Kč	5 630,00 Kč	6 812,30 Kč	
7.	Obklad stěny	Obklad stěny - dva pásy za laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Jeden pásek o velikosti 3000x200mm.	1,00	2 920,00 Kč	2 920,00 Kč	3 533,20 Kč	
CELKEM					98 010,00 Kč	118 592,10 Kč	

Vyplňujte pouze žlutě podbarvené buňky!

2.10 Učebna domácích prací

Projekt: Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel: Město Dobruška			
Reg. č.: CZ.06.04.01/00/23_087/0004754			IČO zadavatele: 274879		Datum: 17.02.2026	
Dodavatel: Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové			IČO dodavatele:		01974769	
Položka č.	Popis		Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
1.	Skříň vysoká 600	Skříň vysoká, čtyři plná UZAM YKATELNÁ dvířka. Rozměry: 600xh500xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop a dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení.	4,00	8 690,00 Kč	34 760,00 Kč	42 059,60 Kč
2.	Skříň vysoká 800	Skříň vysoká, čtyři plná UZAM YKATELNÁ dvířka. Rozměry: 800xh500xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop a dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení.	2,00	9 130,00 Kč	18 260,00 Kč	22 094,60 Kč
3.	Stůl pro žáky	Stůl vyrobený z kovové konstrukce a desky. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu min. 38 mm trubka, min. 40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska o tl. 18mm je vyrobená laminované dřevotřísky tl. 18mm Rozměry š x v x h 1300 x 760 x 800 mm.	5,00	6 800,00 Kč	34 000,00 Kč	41 140,00 Kč
4.	Židle pro žáky	Židle žákovská - chromovaná konstrukce, stohovatelnost 10 ks, nosnost 110 kg. Skořepina z odolného plastu. Chromovaný rám je vyroben z kovové kulaté trubky (Ø 18 mm), elektrolyticky svařovaný a tvářený za studena.	26,00	1 520,00 Kč	39 520,00 Kč	47 819,20 Kč
5.	Skříňová sestava do výklenku	2ks Skříň vysoká, dělená - v horní a spodní části plná UZAM YKATELNÁ dvířka, uprostřed otevřená s jednou stavitelnou policí. Rozměry: budou zaměřeny a upraveny dle stavební připravenosti. Sestava bude vykřývat celý výklenek, včetně lemovacích lišt. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Lemované lišty a dveře, z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení.	1,00	17 490,00 Kč	17 490,00 Kč	21 162,90 Kč
6.	Kuchyňská sestava v prostoru místnosti	2ks Skříň spodní kosená/ koncová - plné dvířko - 600xh560xv812mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100 mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3mm. Panty včetně tlumení. 2ks Skříň spodní zásuvka a dva kontejnery - 600xh510xv812 mm. Korpus a korpus zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, čela zásuvek a šuplíku z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100 mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3mm. Výsuvy včetně tlumení. 1ks Skříň spodní - plné dvířko - 600xh510xv812 mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3mm. Panty včetně tlumení Pracovní deska - posforming tl. 38mm. Zádová obkládávací deska - z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. 2ks Výklopná zásuvka POP-UP - 2x230V, broušený nerez.	1,00	59 340,00 Kč	59 340,00 Kč	71 801,40 Kč
7.	Kuchyňská sestava na hlavní stěně	1ks Skříň spodní, výsuv se 2 policiemi - plné dvířko - 6150xh510xv812 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100 mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3 mm. Součástí skříně je výsuvný drátěný dvojkoš. 2ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - pod troubou jedno sklopné plné dvířko - 600xh510xv812 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířko z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100 mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3mm. Panty včetně tlumení. 2ks Skříň spodní zásuvka a dva kontejnery - 6750xh510xv812 mm. Korpus a korpus zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, čela zásuvek a šuplíku z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100 mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3mm. Výsuvy včetně tlumení. 2ks Skříň spodní, plné dvířko - 6600xh510xv812 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířko z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, nožičky 100 mm kryté soklovou lištou s těsnicí krycí lištou, záda ze sololaku 3 mm. Panty včetně tlumení. 2ks Dvířko na myčku/ chladničku - dvířko bude velikostně upraveno na dodané spotřebiče, z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 2mm ABShranou. Pracovní deska - posforming tl. 38mm Obkládávací zádová deska - v dekoru pracovní desky, tl. 10mm. 1ks Skříň horní závěsná - otevřená - 6150xh320xv700 mm. Korpus a dvě stavitelné police z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. 2ks Skříň horní závěsná, pro odsavač par - plná výklopná dvířka - 6600xh320xv320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, naložený strop z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. 2ks Skříň horní závěsná - plná dvířka - 6750xh320xv700 mm. Korpus a dvě stavitelné police z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, naložený strop z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty včetně tlumení. 3ks Skříň horní závěsná - plná dvířka - 6600xh320xv700 mm. Korpus a dvě stavitelné police z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, naložený strop z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty včetně tlumení. 1ks Skříň horní závěsná, pro mikrovlnnou troubu - plná výklopná dvířka - 6600xh320xv700 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm oplepené 1 mm ABShranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, naložený strop z laminované dřevotřísky 18 mm, oplepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty včetně tlumení. 1ks LED osvětlení zařezávané do dna závěsných skříněk. 2ks Granitový dřez s malým odkapem. 2ks Páková baterie vysoká. Cena je včetně dopojení elektrospotřebičů, dřezů a baterií na připravené stavební přípoje body.	1,00	162 120,00 Kč	162 120,00 Kč	196 165,20 Kč
8.	Chladnička	Podstavná integrovaná chladnička. Celkový objem min. 115 l. Objem chladicího oddílu min. 100 l. Objem mrazicího oddílu min. 15 l. Skladovací doba při výpadku el. energie min. 8 h. Odhadovaná roční spotřeba energie max. 148 kWh. LED display.	1,00	6 930,00 Kč	6 930,00 Kč	8 385,30 Kč

9.	Myčka	Plně integrovaná myčka, 60 cm. Spotřeba vody v litrech na cyklus max. 10 l. Maximální teplota vstupní vody 70 °C. Spotřeba el. energie/cyklus - program Eco max. 0.8 kWh. Dotykové ovládání. Kapacita sad nádobí 16 ks. Vnitřní osvětlení.	1,00	12 280,00 Kč	12 280,00 Kč	14 858,80 Kč
10.	Vestavná trouba	Elektrická trouba v kombinaci černého skla a nerez. Elektrická trouba samostatná. Multifunkční trouba min. 12 funkcí. Možnost regulace teploty 50-300 °C. Výsuvné teleskopické rošty - min. 2 úrovně. Min. příslušenství: 1x pekáč, 1x rošť, 1x mělký plech	2,00	7 810,00 Kč	15 620,00 Kč	18 900,20 Kč
11.	Varná deska	Indukční varná deska - přední hrana zkosená, ostatní broušené, 4 indukční zóny. Plynulá regulace výkonu 0–9.	2,00	6 750,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
12.	Odsavač par	Podvěsný odsavač par šířka 60 cm - 3 rychlosti výkonu, výkon odsavače min. 160 m3/h, LED osvětlení 1x 4 W, přední skleněná lišta	2,00	2 370,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
13.	Mikrovlnná trouba	Volně stojící mikrovlnná trouba, elektronické ovládání, min. výkon 700 W, otočný talíř Ø min. 255 mm. min. 3 výkonové stupně.	1,00	2 440,00 Kč	2 440,00 Kč	2 952,40 Kč
CELKEM					421 000,00 Kč	509 410,00 Kč

Vyplňujte pouze žlutě podbarvené buňky!

2.11 Dětská učebna výtvarných a praktických činností

Projekt:	Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel:	Město Dobruška		
Reg. č.:	CZ.06.04.01/ 00/ 23_087/ 0004754			IČO zadavatele:	274879	Datum:	17.02.2026
Dodavatel:	Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové			IČO dodavatele:		01974769	
Položka č.	Popis		Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH	
1.	Skříň vysoká	Skříň vysoká dělená - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 8400xh600xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení.	2,00	7 940,00 Kč	15 880,00 Kč	19 214,80 Kč	
2.	Skříň vysoká s plastovými kontejnery	Skříň vysoká - v horní části otevřená, ve spodní části 8 ks plastových kontejnerů výška 150mm. Rozměry 8750xh600xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou.	1,00	10 520,00 Kč	10 520,00 Kč	12 729,20 Kč	
3.	Závěsná sestava	2ks Skříň závěsná - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 8600xh320xv700 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a plně uzamykatelné dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. 1ks Skříň závěsná - otevřená koncová. Rozměry 8300xh320xv700 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou.	1,00	14 150,00 Kč	14 150,00 Kč	17 121,50 Kč	
4.	Nástěnka	Textilní nástěnka 120x100 - sendvičová konstrukce nástěnky, rám z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy. Tloušťka nástěnky je 22 mm.	1,00	2 910,00 Kč	2 910,00 Kč	3 521,10 Kč	
5.	Mycí sestava	1ks Skříň vysoká dělená koncová. Rozměry 8300xh600xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Uzamykatelné dveře a naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení. 1ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 8700xh600xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení. 2ks Skříň nízká - plná dvířka. Rozměry 8700xh514xv814 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení. 2ks Skříň závěsná - plná dvířka. Rozměry 8700xh320xv700 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a plně dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. 1ks Pracovní deska - posforming tl. 38mm. Žádová obkladová deska v dekoru pracovní desky. 2ks Hranatý keramický jednoduchý, provedení Glacier, rozměr 580 x 510 mm, vana 490 x 377 x 190 mm, horní montáž - excentrické ovládání vypusti. 2ks Baterie páková vysoká. Cena mycí sestavy včetně dopojení vody a odpadu na připravené stavební přípojně body.	1,00	83 590,00 Kč	83 590,00 Kč	101 143,90 Kč	
6.	Židle žakovská	Židle žakovská - chromovaná konstrukce, stohovatelnost 10 ks, nosnost 110 kg. Skořepina z odolného plastu. Chromovaný rám je vyroben z kovové kulaté trubky (Ø 18 mm), elektrolyticky svařovaný a tvářený za studena.	10,00	1 520,00 Kč	15 200,00 Kč	18 392,00 Kč	
CELKEM					142 250,00 Kč	172 122,50 Kč	

Vyplňte pouze žlutě podbarvené buňky!

1.04 Výtvarná výchova - dílna

Projekt:	Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel:	Město Dobruška		
Reg. č.:	CZ.06.04.01/00/23_087/0004754			IČO zadavatele:	274879	Datum:	17.02.2026
Dodavatel:	Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové			IČO dodavatele:	01974769		
Položka č.	Popis		Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH	
1.	Pracovní stůl	Pracovní stůl o velikosti 1400x660x760 mm. Pracovní deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová jeřklová konstrukce 40x20 mm ve tvaru písmene "C".	2,00	8 040,00 Kč	16 080,00 Kč	19 456,80 Kč	
2.	Skříň vysoká	Skříň vysoká dělená - čtyři plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 800xh600xv2100 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení.	2,00	9 420,00 Kč	18 840,00 Kč	22 796,40 Kč	
3.	Závěsná sestava	2ks Skříň závěsná - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 5700xh320xv700 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a plné uzamykatelné dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. 2ks Skříň závěsná - otevřená. Rozměry 5700xh320xv700 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou.	1,00	18 290,00 Kč	18 290,00 Kč	22 130,90 Kč	
4.	Stůl pro žáky	Stůl pro žáky vyrobený z kovové konstrukce a desky. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu: min. 38 mm trubka, min. 40 x 20 mm jeřk, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska je vyrobena z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Rozměry š x v x h 800 x 760 x 800 mm.	3,00	6 610,00 Kč	19 830,00 Kč	23 994,30 Kč	
5.	M ycí sestava	2ks Skříň nízká - plná dvířka. Rozměry 5675xh514xv814 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení. 1ks Skříň nízká, KOSENÁ - plná dvířka. Rozměry 5300xh514xv814 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Panty včetně tlumení. 2ks Skříň závěsná - plná dvířka. Rozměry 5825xh320xv700mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABS hranou. Naložený strop a plné dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. 1ks Pracovní deska postforming tl. 38mm. Zádová obkladová deska v dekoru pracovní desky. LED osvětlení - Osvětlení zařezované a zabudované do dna závěsných skříněk. 2ks Hranatý keramický jednoduchý, provedení Glacier, rozměr 580 x 510 mm, vana 490 x 377 x 190 mm, horní montáž - excentrické ovládání výpusti. 2ks Baterie páková vysoká. Cena mycí sestavy včetně dopojení vody a odpadu na připravené stavební přípojné body.	1,00	78 990,00 Kč	78 990,00 Kč	95 577,90 Kč	
6.	Regál	Kovový regál - Korpus z jeřklové konstrukce 40x20x2 mm s komaxitovanou úpravou. Police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Celkové rozměry šířka 1200 x hloubka 400 x výška 2100 mm.	1,00	12 880,00 Kč	12 880,00 Kč	15 584,80 Kč	
CELKEM					164 910,00 Kč	199 541,10 Kč	

Vyplňujte pouze žlutě podbarvené buňky!

10,00

1.05 PC učebna

Projekt:	Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel:	Město Dobruška		
Reg. č.:	CZ.06.04.01/00/23_087/0004754			IČO zadavatele:	274879	Datum:	17.02.2026
Dodavatel:	Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové					IČO dodavatele:	01974769
Položka č.	Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH		
1.	Pracovní stůl na PC	6,00	9 290,00 Kč	55 740,00 Kč	67 445,40 Kč		
2.	Sezení k PC stolům	12,00	3 730,00 Kč	44 760,00 Kč	54 159,60 Kč		
3.	Stůl pro práci se stavebnicemi	4,00	6 720,00 Kč	26 880,00 Kč	32 524,80 Kč		
4.	Sezení ke stolům pro práci se stavebnicemi	6,00	2 530,00 Kč	15 180,00 Kč	18 367,80 Kč		
5.	Závěsná sestava skříní nad stoly pro práci se stavebnicemi	1,00	22 990,00 Kč	22 990,00 Kč	27 817,90 Kč		
6.	Skříní vysoká	2,00	12 560,00 Kč	25 120,00 Kč	30 395,20 Kč		
7.	Závěsná sestava skříní nad PC stoly	1,00	18 860,00 Kč	18 860,00 Kč	22 820,60 Kč		
CELKEM				209 530,00 Kč	253 531,30 Kč		

Vyplňujte pouze žluté podbarvené buňky!

1.10 - Učebna rukodělných a výtvarných činností

Projekt:	Rekonstrukce a modernizace administrativní budovy čp. 629 a 261 na Dům dětí a mládeže Dobruška			Zadavatel:	Město Dobruška		
Reg. č.:	CZ.06.04.01/00/23_087/0004754			IČO zadavatele:	274879	Datum:	17.02.2026
Dodavatel:	Rapid Design s.r.o. Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové					IČO dodavatele:	01974769
Položka č.	Popis		Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH	
1.	Skříň vysoká dělená, čtyř dvířka	Skříň vysoká dělená - čtyři plná UZAM YKATELNÁ MDF dvířka - Rozměry š600xv2100xh500 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Dveře UZAM YKATELNÉ - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Panty včetně tlumení.	2,00	10 950,00 Kč	21 900,00 Kč	26 499,00 Kč	
2.	Skříň vysoká dělená s plastovými boxy	Skříň vysoká dělená - v horní části plná UZAM YKATELNÁ MDF dvířka, ve spodní části 8 plastových kontejnerů o výšce 150mm - Rozměry š700xv2100xh500 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Dveře UZAM YKATELNÉ - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Panty včetně tlumení.	1,00	13 290,00 Kč	13 290,00 Kč	16 080,90 Kč	
3.	Skříň spodní dělení	Skříň nízká dělená na šest částí - tři části otevřené, tři části plná MDF dvířka BEZ ZÁM KU - Rozměry š1300xv900xh500 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop z MDF, oplepené 1mm ABShranou. Dveře UZAM YKATELNÉ - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Panty včetně tlumení. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách krytých soklovou lištou.	3,00	9 990,00 Kč	29 970,00 Kč	36 263,70 Kč	
4.	Sestava závěsných skříní	4ks Skříň horní závěsná, výklopná plná MDF dvířka BEZ ZÁM KU - Rozměry š433xv320xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Dveře - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 2mm ABShranou. Panty včetně tlumení. 5ks Skříň horní OTEVŘENÁ - Rozměry š433xv320xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou.	1,00	29 930,00 Kč	29 930,00 Kč	36 215,30 Kč	
5.	M yci část	1ks Skříň spodní, plná MDF dvířka - Rozměry š700xv862xh514 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Dveře - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Panty včetně tlumení. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. 1ks Skříň spodní, zásuvka a dva kontejnery - Rozměry š300xv862xh514 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABShranou. Čela zásuvek - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. 1ks Skříň spodní, koncová kosená - plná MDF dvířka - Rozměry š700xv862xh514 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 1mm ABShranou. Dveře - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Panty včetně tlumení. Skříň ustavena na stavitelných nožičkách, krytých soklovou lištou. Pracovní deska postforming, tl. 38mm. Žádová obkladová deska v dekoru pracovní desky. 1ks Skříň Horní závěsná, plná MDF dvířka - Rozměry š700xv700xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Dveře - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepená 2mm ABShranou. Panty včetně tlumení. 1ks Skříň Horní závěsná, plná MDF dvířka - Rozměry š600xv700xh320 mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 1mm ABShranou. Dveře - MDF - odolnost proti oděru, oplepené 1mm ABShranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABShranou. Panty včetně tlumení. 1ks Dřez granitový s odkapem 620x500mm. 1ks Baterie páková stojánková. LED osvětlení - zafrézované do dna horních závěsných skříněk. Cena sestavy včetně dopojení dřezu na přípojný body od stavby.	1,00	55 250,00 Kč	55 250,00 Kč	66 852,50 Kč	
CELKEM					150 340,00 Kč	181 911,40 Kč	

Vyplňujte pouze žluté podbarvené buňky!